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Wrocław, 07.04.2017 r.

WYJAŚNIENIE i MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego – 4 pakiety, nr sprawy: 18/Med./2017.
Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późń. zm.) zwanej dalej PZP, modyfikuje zapisy SIWZ w ROZDZIALE IV, pkt 2. ppkt 1 - DOKUMENTY PRZEDMIOTOWE który otrzymuje nowe brzmienie:
1. Do oferty należy załączyć dokładny opis oferowanego przedmiotu 
zamówienia, potwierdzający spełnienie wszystkich parametrów 
wymaganych i jednocześnie ocenianych (dotyczy tabel w Załączniku nr 2a PARAMETRY TECHNICZE w zakresie ocenianych punktowo parametrów technicznych w kryterium ocena techniczna oraz koszty eksploatacji urządzeń) przez Zamawiającego w języku polskim w formie np. prospektów, katalogów, instrukcji obsługi. W przypadku braku powyższych dokumentów oferta zostanie odrzucona jako nie spełniająca wymogów Zamawiającego. Prospekty, katalogi parametrów wymaganych i jednocześnie ocenianych stanowią treść ofert i nie podlegają uzupełnieniu na podstawie art. 26 ust.3 PZP.
2. Dokładny opis oferowanego przedmiotu zamówienia, potwierdzający spełnienie pozostałych parametrów – parametrów wymaganych  a nie poddanych ocenie przez Zamawiającego w formie np. prospektów, katalogów, itp. w języku polskim – należy dostarczyć na wezwanie Zamawiającego, w terminie 5 dni od daty wezwania (dotyczy Wykonawcy, którego ofertę oceniono za najkorzystniejszą); w przypadku braku powyższych dokumentów oferta zostanie odrzucona jako nie spełniająca wymogów Zamawiającego (z zastrzeżeniem art. 26 ust.3 PZP).
Działając na podstawie art. 38 ust. 4a, Zamawiający zmodyfikował ogłoszenie o wszczęciu postępowania opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych o numerze 55469-2017 z dnia 30.03.2017r.
Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 PZP informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 5 (dot. Dotyczy SIWZ Rozdział I, pkt 9):
Zamawiający w Rozdziale I, pkt. 9 SIWZ informuje, że „nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych”.

Czy w związku z powyższym oferenci mogą składać oferty tylko w zakresie całego przedmiotu zamówienia, czy tez mogą składać oferty w zakresie poszczególnych pakietów?
Odpowiedź na pytanie nr 5: W związku z zaistniałą omyłką pisarską w Rozdziale I pkt 6 SIWZ, Zamawiający modyfikuje zapis w następujący sposób:

„6. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych, na całe poszczególne Pakiety 1-4. Zamówienie zostanie udzielone bez ograniczeń Wykonawcy na te pakiety, w których oferta będzie najkorzystniejsza”.
Pytanie nr 6 (dot. pakiet 2):
Dotyczy załącznik nr 2a do SIWZ „parametry techniczne”, pakiet nr 2, część I „szafy wentylowane do składania próbek histologicznych zabezpieczonych w formalinie – 2 szt.”, rozdział D „koszty eksploatacji pogwarancyjnej”:

W punkcie 1 Zamawiający wymaga podania zużycia energii elektrycznej w [kWh/24h] – czy oferent ma określić zużycie energii elektrycznej przy założeniu, iż urządzenie działa w sposób ciągły przez 24 godziny czy też Zamawiający określi czas pracy urządzenia w ciągu jednej doby? Czy podane zużycie ma dotyczyć jednej sztuki szafy czy też sumarycznie dwóch sztuk?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Praca ciągła 24h/dobę. Należy podać zużycie dla 1 szafy i łącznie dla 2 szaf.
Pytanie nr 7 (dot. pakiet 2):
Dotyczy załącznik nr 2a do SIWZ „parametry techniczne”, pakiet nr 2, część I „szafy wentylowane do składania próbek histologicznych zabezpieczonych w formalinie – 2 szt.”, rozdział D „koszty eksploatacji pogwarancyjnej”:

Punkt 3 – wymiany filtra węglowego powinien dokonywać użytkownik czy zatem zamawiający uzna za wystarczające podanie w punkcie nr 3 ceny brutto nowego filtra powiększoną o ewentualne koszty opakowania i transportu do Zamawiającego? Czy podana kwota ma dotyczyć jednej sztuki szafy (jeden filtr) czy też sumarycznie dwóch sztuk?

Odpowiedź na pytanie nr 7: TAK. Należy podać kwoty dla 1 oraz dla 2 szaf (filtra/ów).
Pytanie nr 8 (dot. pakiet 2):
Dotyczy załącznik nr 2a do SIWZ „parametry techniczne”, pakiet nr 2, część I „szafy wentylowane do składania próbek histologicznych zabezpieczonych w formalinie – 2 szt.”, rozdział D „koszty eksploatacji pogwarancyjnej”:

a) Punkt 4 – w tabeli nie ma punktów 29 oraz 30, do których odnosi się punkt D4 – czy zatem Zamawiający miał na myśli punkty D2 oraz D3?
b) Ponadto czas pracy filtrów liczony jest w godzinach pracy urządzenia zatem nierealne jest podanie ilości filtrów potrzebnych Zamawiającemu w okresie 5-ciu lat bez podania przez Zamawiającego czasu pracy urządzenia – prosimy zatem o określenie ile godzin w ciągu miesiąca/roku będzie pracowało urządzenie.
c) Czy podana kwota ma dotyczyć jednej sztuki szafy czy też sumarycznie dwóch sztuk?

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

a) TAK, punkty D2 oraz D3 (Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2a do SIWZ).
b) Należy przeliczyć dla pracy ciągłej 24h/dobę.

c) Należy podać dla 1 sztuki oraz sumarycznie dla 2 szaf.
Pytanie nr 9 (dot. pakiet 2):
Dotyczy załącznik nr 2a do SIWZ „parametry techniczne”, pakiet nr 2, część I „szafy wentylowane do składania próbek histologicznych zabezpieczonych w formalinie – 2 szt.”, rozdział D „koszty eksploatacji pogwarancyjnej”:

a) Punkt 5 – czy Zamawiający wymaga ujęcia w tym punkcie kosztów wymiany filtrów (punkt D4) czy też tylko i wyłącznie pozostałych materiałów eksploatacyjnych? 
b) Czy podana kwota ma dotyczyć jednej sztuki szafy czy też sumarycznie dwóch sztuk?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

a) Należy podać części i materiały bez filtrów.

b) Należy podać dla 1 sztuki oraz sumarycznie dla 2 szaf.
Pytanie nr 10 (dot. pakiet 2):
Dotyczy załącznik nr 2a do SIWZ „parametry techniczne”, pakiet nr 2, część II „Stół do przyjmowania i puszczania materiału tkankowego zabezpieczonego w formalinie – 1 szt.”, rozdział D „koszty eksploatacji pogwarancyjnej”:

W punkcie 1 Zamawiający wymaga podania zużycia energii elektrycznej w [kWh/24h] – czy oferent ma określić zużycie energii elektrycznej przy założeniu, iż urządzenie działa w sposób ciągły przez 24 godziny czy też Zamawiający określi czas pracy urządzenia w ciągu jednej doby?

Odpowiedź na pytanie nr 10: Praca ciągła 24h/dobę.

Pytanie nr 11 (dot. pakiet 2):
Dotyczy załącznik nr 2a do SIWZ „parametry techniczne”, pakiet nr 2, część II „Stół do przyjmowania i puszczania materiału tkankowego zabezpieczonego w formalinie – 1 szt.”, rozdział D „koszty eksploatacji pogwarancyjnej”:

Punkt 2 – czy Zamawiający wymaga ujęcia w tym punkcie kosztów wymiany filtrów czy też tylko i wyłącznie pozostałych materiałów eksploatacyjnych? Jeżeli Zamawiający wymaga uwzględnienia w tym punkcie kosztu wymiany filtrów prosimy o określenie ile godzin w ciągu miesiąca/roku będzie pracowało urządzenie - czas pracy filtrów liczony jest w godzinach pracy urządzenia zatem nierealne jest podanie ilości filtrów potrzebnych Zamawiającemu w okresie 5-ciu lat bez podania przez Zamawiającego czasu pracy urządzenia

Odpowiedź na pytanie nr 11: Należy ująć wszystkie materiały łącznie z filtrami, przyjmując pracę 6 godzin na dobę. 
Pytanie nr 12 (dot. Rozdział I pkt 9 SIWZ):
Wnioskujemy do Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki w zapisie:

Zamawiający napisał: „Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.”

Czy zatem Zamawiający nie dopuszcza do składania ofert na poszczególne pakiety? Czy Zamawiający oczekuje, że Wykonawca ma złożyć ofertę na wszystkie cztery pakiety ?.

Takie działanie Zamawiającego ogranicza możliwość ubiegania się o zamówienie mniejszym podmiotom, w szczególności małym i średnim przedsiębiorstwom poprzez brak możliwości złożenia oferty na urządzenie  w danym pakiecie. Ważnym podkreślenia jest fakt, że każde z urządzeń w poszczególnych pakietach stanowi niezależną linię badawczą, urządzenia nie są ze sobą kompatybilne, przeznaczone do różnych Zakładów Diagnostyki zatem brak możliwości podzielenia zamówienia na części jest naruszeniem fundamentalnej zasady w zakresie zwiększania konkurencyjności ofert w postępowaniu przetargowym. Przypominamy, że zgodnie z art. 96 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2015 r. poz. 2164) w brzmieniu nadanym nowelizacją z 22 czerwca 2016 r., Zamawiający zobowiązany jest do odnotowania w protokole powodów niedokonania podziału zamówienia na części.

Odpowiedź na pytanie nr 12: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5.
Pytanie nr 13 (dot. wzór umowy – pakiet 2)

 Dotyczy: §4 pkt 1 umowy – termin realizacji
Czy Zamawiający dopuści do wydłużenia terminu realizacji zamówienia dla pakietu nr 2 z 6 tygodni od daty zawarcia umowy do  12 tygodni od podpisania umowy? Prośbę swą motywujemy faktem, iż zamawiany towar z pakietu nr 2  jest sprowadzany bezpośrednio od producenta zza granicy na specjalne zamówienie klienta. Wykonawca nie chcąc dopuścić do opóźnienia w dostawie z przyczyn od nas nie zależnych prosi o wydłużenie terminu do 12 tygodni od zawarcia umowy. Z góry dziękujemy.

Odpowiedź na pytanie nr 13: Zamawiający modyfikuje zapisy rozdziału VI SIWZ w następujący sposób:

„Realizacja przedmiotu zamówienia: Pakiet 1,3,4 - do 6 tygodni od daty zawarcia umowy,

                                                            Pakiet 2 - do 12 tygodni od daty zawarcia umowy.

Miejsce dostawy: 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ
ul. R. Weigla 5, 50-981 Wrocław

Miejsce świadczenia usług:

4Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, ul. Weigla 5, 50-981 Wrocław”
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapisy § 4 ust.1  Załącznika nr 3 do SIWZ (Wzoru umowy) w następujący sposób:

„1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć, zainstalować i uruchomić przedmiot umowy w terminie ……… tygodni (max. do 6 (sześć) tygodni – Pakiet 1,3,4, max. do 12 (dwanaście) tygodni – Pakiet 2) od daty zawarcia umowy. Termin dostawy należy ustalić z p. Agnieszką Mikulską lub p. Sylwią Komorek tel. 261 660 128 lub 261 660 462. Osobami upoważnionymi do protokolarnego odbioru przedmiotu umowy w imieniu Zamawiającego są: 

1) p. Agnieszka Mikulska;

2) p. Sylwia Komorek

wraz z

3) Kierownikiem/Ordynatorem właściwego Oddziału.”

Pytanie nr 14 (dot. modyfikacji Rozdziału IV pkt 2 ppkt 2 SIWZ):

Zamawiający w  modyfikacji  z dnia 31.03.2017 zaznaczył, że w przypadku wyrobów medycznych wymaga się by Wykonawca był w posiadaniu aktualnych na dzień otwarcia ofert dokumentów dopuszczających zaoferowane wyroby medyczne do obrotu ( tj. Deklaracje zgodności , Certyfiakt CE – jeżeli dotyczy, oraz powiadomienia/zgłoszenia do rejestru wyrobow medycznych). Mając na uwadze powyższe oświadczam, iż produkty z pakietu nr 2 zakwalifikowane są zgodnie z ich przeznaczeniem jako produkty medyczny do diagnostyki in vitro (zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i Dyrektywą 98/79/WE z dn. 27.10.1998r w sprawie  wyr. med. używanych do diagnozy in vitro ), posiadają znak CE zaś dokumentami dopuszczającymi do obrotu i stosowania na terytorium RP są: Deklaracja Zgodności IVD oraz zgłoszenie lub powiadomienie do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych - zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych. Użycie przez Zamawiającego sformułowania „w przypadku wyrobów medycznych” rodzi ryzyko zaoferowania przez wykonawcę produktu innego niż medyczny w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych. Może to skutkować dostawą produktu niezgodnego z jego przeznaczeniem , wyprodukowanego bez oparcia o wskazane wyżej normy  co może mieć wpływ na jakość zarówno użytkowania jak i wyniki badanego materiały tkankowego. 

W związku z powyższym wnioskujemy do Zamawiającego o wyjaśnienie: Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 żąda ważnych i aktualnych na dzień otwarcia ofert dokumentów: Deklaracji Zgodności wydanej przez producenta oraz Formularza Powiadomienia / Zgłoszenia do rejestru Wyrobów Medycznych zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 211 z późn. zm.)?

Odpowiedź na pytanie nr 14:  Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 15:

Dotyczy załącznik nr 2a do SIWZ „parametry techniczne”, pakiet nr 2, część II „Stół do przyjmowania i puszczania materiału tkankowego zabezpieczonego w formalinie oraz część I „szafy wentylowane do składania próbek histologicznych zabezpieczonych w formalinie – 2 szt.”, rozdział C – warunki gwarancji, pkt 4.

Czy Zamawiający wydłuży czas wykonania napraw w przypadku konieczności importu części zamiennych lub podzespołów z zagranicy  do nie więcej niż 14 dni od daty zgłoszenia konieczności naprawy?. Termin siedmiodniowy może okazać się nierealny mając w perspektywie  czas importu części zamiennej zza granicy oraz naprawę  urządzenia. 

Odpowiedź na pytanie nr 15: Tak Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu w pakiecie nr 2 do 14 dni od daty zgłoszenia konieczności naprawy w przypadku importu części zamiennych lub podzespołów z zagranicy.
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 4 PZP, modyfikuje zapisy Załącznika 2a oraz 3 do SIWZ w następujący sposób:

1. Z Załącznika 2a do SIWZ w pkt pn. Warunki gwarancji, w zakresie każdego pakietu nr 1-4 usuwa się dotychczasowe zapisy pkt 2-7 o treści:

	2. 
	Bezpłatne przeglądy okresowe (obejmujące bezpłatny dojazd i robociznę) w okresie gwarancji, min. 1 na rok lub zgodnie z zaleceniami producenta - w przypadku przeglądów zgodnie z zaleceniami producenta należy dołączyć do oferty potwierdzone za zgodność z oryginałem pismo z zaleceniami producenta 
	TAK
	
	

	3. 
	Gwarantowany czas przystąpienia do naprawy nie większy niż 48h [h] od zgłoszenia konieczności naprawy
	TAK
	
	

	4. 
	Gwarantowany czas usunięcia zgłoszonych usterek i wykonania napraw nie większy niż 5 dni, czas wykonania napraw w przypadku konieczności importu części zamiennych lub podzespołów z zagranicy nie więcej niż 7 dni od daty zgłoszenia konieczności naprawy. 
	TAK
	
	

	5. 
	W przypadku naprawy trwającej powyżej 5 dni, Wykonawca na własny koszt i we własnym zakresie dostarczy Zamawiającemu (na czas naprawy) aparat zastępczy o parametrach technicznych nie gorszych od aparatu oferowanego  
	TAK
	
	

	6. 
	Nazwa serwisu, adres, nr telefonu i faksu, osoba kontaktowa
	podać
	
	

	7. 
	W przypadku awarii przedłużającej się ponad 5 dni lub wymagającej naprawy w siedzibie serwisu, Wykonawca zobowiązany jest zapewnić urządzenie zastępcze na czas naprawy (o parametrach określonych  niniejszą umową lub wyższych)
	TAK
	
	


2. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 3 do SIWZ (Wzoru umowy) zakresie każdego pakietu nr 1-4 w następujący sposób:

- § 5 ust.7  otrzymuje nowe następujące brzmienie:
„4.Wybór sposobu usunięcia wady należy do Wykonawcy, który może naprawić rzecz poprzez naprawę lub wymianę uszkodzonej części rzeczy lub wymienić całą rzecz. Termin usunięcia wady strony ustalają na max. 5 dni, a w przypadku konieczności importu części zamiennych lub podzespołów z zagranicy  - max 7 dni (dotyczy pakiet nr 1,3,4), max 14 dni (dotyczy pakiet nr 2) licząc od daty powiadomienia Wykonawcy przez Zamawiającego o wadzie, zgodnie z zapisami ust. 11. Naprawa lub wymiana uszkodzonej części urządzenia w okresie gwarancji następuje w całości na koszt Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest również w ramach gwarancji do odbioru urządzenia z siedziby Zamawiającego, jeżeli wada powinna być usunięta w innym miejscu, niż siedziba Zamawiającego. Gwarantowany czas przystąpienia do naprawy  nastąpi  maks. do 48 godzin od zgłoszenia awarii.”

- do § 6  ust. 1 dodaje się nowy ppkt. 6 o następującym brzmieniu:
„6) W wysokości 0,1% ceny brutto pakietu, w przypadku nie przystąpienia do naprawy  w terminie do 48 godzin od zgłoszenia awarii, za każdą godzinę opóźnienia.”
Pytanie nr 16 (dot. pakiet 2):

Dotyczy załącznik nr 2a do SIWZ „parametry techniczne”, pakiet nr 2, część II „Stół do przyjmowania i puszczania materiału tkankowego zabezpieczonego w formalinie oraz część I „szafy wentylowane do składania próbek histologicznych zabezpieczonych w formalinie – 2 szt.”, rozdział C – warunki gwarancji, pkt 5 i 7.

Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o usunięcie punktu 5 i 7 rozdziału C , części I i II załącznika nr 2a w zakresie pakietu nr 2. Dostarczane do Zamawiajacego urządzenia w pakiecie nr 2 stanowią integralną część kubatury pomieszczenia Zakładu Patomorfologii . Są to urządzenia instalowane na stałe do podłoża,  posiadające własny ciąg wentylacyjny oraz produkowane pod określony zapisami SIWZ wymiar , dostosowany do potrzeb pomieszczenia Zamawiającego. Szafy wentylowane stanowią integralną linię diagnostyczną ze stołem do puszczania materiału histopatologicznego.  Pomimo, że fizycznie produkty są rozdzialne i umieszczone w dwóch pozycjach to w charakterystycznej dla zakładu patomorfologii pracy stanowią całość pracy użytkownika od przeprowadzenia materiału tkankowego na stole po umieszczenie go w szafie wentylowanej.  Niemożliwym do spełnienia dla żadnego wykonawcy jest wymiana całości urządzeń i wstawienie urządzeń zastępczych do siedziby Zamawiającego. Urządzenia tego rodzaju (integralne z pomieszczeniem w którym pracują) serwisowane są w miejscu ich pracy tj. w siedzibie Zamawiającego. Tym samym Wykonawca zobowiązał się już w punkcie 4 w jakim czasie dokona naprawy urządzeń które uległy awarii. Wnosimy zatem  jak na wstępie o usunięcie punktu 5 i 7 rozdziału C , części I i II załącznika nr 2a w zakresie pakietu nr 2 oraz dokonanie stosownych zmian w projekcie umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 16: Zamawiający usuwa ww. zapisy Załącznika nr 2a w Pakiecie nr 2 oraz dokonuje następującej zmiany § 5 ust. 9 oraz § 6 ust. 1 ppkt. 3 Załącznika nr 3 do SIWZ (wzoru umowy):
„9. W przypadku awarii przedłużającej się ponad 5 dni lub wymagającej naprawy w siedzibie serwisu, Wykonawca zobowiązany jest zapewnić urządzenie zastępcze na czas naprawy (o parametrach określonych  niniejszą umową lub wyższych) – nie dotyczy Pakietu nr 2.”

„3) w wysokości 0,5 % ceny brutto pakietu, w przypadku nie dostarczenia sprzętu zastępczego zgodnie z § 5 ust. 9, za każdy dzień opóźnienia– nie dotyczy Pakietu nr 2;”

Pytanie nr 17 (dot. wzór umowy):

Dotyczy: § 6  projektu umowy – kary umowne:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o modyfikację projektu umowy w zakresie § 6 ust 1 pkt 1-4 dotyczącej kar umownych naliczanych w obecnym kształcie od całości wartości pakietu nie zaś od wartości niedostarczonej w terminie partii towaru w odniesieniu do  § 6 ust 1 pkt 1 lub niewykonanej w terminie usługi serwisowej dla danego urządzenia w pakiecie w odniesieniu do § 6 ust 1 pkt 2 lub niewykonanym w terminie przeglądzie danego urządzenia w pakiecie -  -  § 6 ust 1 pkt 4 lub ewentualne nie dostarczenie danego  urządzenia zastępczego w terminie -  § 6 ust 1 pkt 3.

Zamawiający w § 6 ust 1 w sposób nie do zaakceptowania przez Wykonawcę określił wielkość kary umownej liczonej od wartości pakietu tj. sumy wartości wszystkich urządzeń w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie. Kara umowna ma z zasady charakter dyscyplinujący zaś ustalone w obecnym kształcie wartości są zbyt wygórowane oraz niewspółmierne do wartości zamówienia. Przyjmując za naczelna zasadę, iż umowy powinny być zawierane z poszanowaniem zasady równości stron Zamawiający winien tak określić warunki stosowania kar by miały one definitywnie charakter dyscyplinujący a nie jak w obecnej formie, sądzić można, charakter zarobkowy. 

Odpowiedź na pytanie nr 17: Zapisy SIWZ bez zmian.
Integralną częścią niniejszych wyjaśnień i modyfikacji SIWZ stanowi zmieniony Załącznik nr 2a do SIWZ oraz Załącznik nr 3 do SIWZ (wzór umowy).
Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
Jednocześnie, działając na podstawie art. 12a PZP w związku z art. 38 ust. 4 PZP, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu z dnia 11.04.2017r. na dzień 14.04.2017r.
Oferty prosimy złożyć do dnia 14.04.2017r. do godziny 10:30 w budynku Wydziału Administracji Ogólnej – Kancelaria pok. nr 18. Otwarcie ofert odbędzie się 14.04.2017r. o godzinie 11:00 na zasadach określonych w SIWZ. 

Pozostałe terminy zawarte w SIWZ i ogłoszeniu nr 55469-2017 z dnia 30.03.2017r. zmieniają się odpowiednio.
……………………………………………

(podpis i pieczęć Kierownika  Zamawiającego

lub osoby upoważnionej)

Podpisy członków komisji przetargowej:

1. Grzegorz Jędrzejczyk



…………………………….

2. Agnieszka Mikulska



…………………………….

3. Sylwia Komorek




…………………………….

4. Agnieszka Karpińska



……………………………..




�


4 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY


z POLIKLINKĄ SP ZOZ we Wrocławiu


ul. R. Weigla 5, 50-981 Wrocław 
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